
Istituto Comprensivo Statale 
“MASSARI-GALILEI” 

Scuola dell’infanzia – Primaria - Secondaria a indirizzo musicale 
 

via Petrera n. 80, 70124 Bari –Tel. 0808653300 / 0805617219 
 

PEO: baic818001@istruzione.it PEC: baic818001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmassarigalilei.edu.it 
Codice Fiscale 80023710728 Codice univoco IPA: UF5RO8 Codice Ministeriale BAIC818001 

 

  
 

ALL’ALBO  
 

Sede 
 

 
 
 
Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie provvisorie  di circolo e 
               di istituto III fascia Personale ATA . 
               Triennio scolastico 2024/2025- 2025/2026-2026/2027.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO  il D.M. 89 del 21/05/2024; 
 
VISTA   la nota dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Bari prot.28778 del    
01/08/2024 relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza 
fascia del Personale ATA  valide per il triennio 2024/2026; 
 

DECRETA 
 

La pubblicazione all’albo di questa I.S. delle graduatorie provvisorie d’istituto di 
terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2025-2025/2026-2026/27. 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico 
entro 10 giorni dalla data di pubblicazione delle stesse. Nel medesimo termine e 
con le stesse modalità si puo’ produrre richiesta di correzione di eventuali errori 
materiali. 
 
     

                                    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
               (Prof.ssa Alba DECATALDO) 
            (firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 e  ss.mm.ii)

  
    

 




		2024-08-12T08:50:45+0200
	ALBA DECATALDO




